
UCHWAŁA Nr VI/53/07 

Rady Gminy Pszczółki 
z dnia 26 kwietnia 2007 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/317/06 Rady Gminy Pszczółki z dnia 14 czerwca 

2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Pszczółki Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania „Trzy Krajobrazy” pożyczki na realizację projektu w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” w zakresie działania Pilotażowy 

Program LEADER+ schemat II 

 
 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit i oraz pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami, z 2002 

r. :Dz.U. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 

z 2003r Dz.U.  Nr 80, poz.717, nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Dz.U. Nr 102, poz.1055, Nr116, 

poz.1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457 i z 2006 r. Nr 17, 

poz.128) 
 

Rada Gminy Pszczółki uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Uchyla się w całości uchwałę nr XXXI/317/06 Rady Gminy Pszczółki z dnia 

14.06.2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Gminę Pszczółki 

Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Trzy Krajobrazy” pożyczki na realizację projektu 

w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego „Restrukturyzacja i modernizacja sektora 

żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” w zakresie działania Pilotażowy Program 

LEADER+ schemat II 

 

 
      § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


